

حادثه‌ها

انفجار واحد مسکونی در تهران با یک کشته

● ایرنا: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثه انفجار و آتش‌سوزی در یک ساختمان چهارطبقه مسکونی در خیابان مختاری خیبر داد و گفت: در این حادثه یک خانم ۴۰ساله به دلیل شدت سوختگی جان باخت. سیدجلال ملکی افزود: ساعت ۶:۱۳ دیروز حادثه انفجار و آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی در خیابان مختاری، کوچه رودکی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: طبقه سوم یک ساختمان چهار طبقه ۱۵واحدی آتش گرفته و به‌دلیل شدت انفجار و آتش‌سوزی بخش زیادی از دیواره‌های این ساختمان مسکونی تخریب شده بود. ملکی با بیان اینکه آتش در حال سرایت به سایر واحدهای مسکونی بود، خاطرنشان کرد: با اقدامات مناسب این آتش گسترده مهار شد و آتش‌نشانان سه نفر از افراد گرفتارشدۀ داخل این ساختمان را به سلامت خارج کردند. وی یادآور شد: آتش‌نشنان حین عملیات در طبقه سوم این ساختمان با بدن سوخته یک خانم حدود ۴۰ساله مواجه شدند که این فرد به دلیل شدت سوختگی در این حادثه جان باخت.

هتک حیثیت واخادی با سوءاستفاده از کودک خانواده

● پلیس فتا: رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: فردی که با طرح دوستی با فرزندان خانواده ودراختیارگرفتن عکس‌های خانوادگی، از افراد با هتک حیثیت، اخادی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ محمدمهدی کاکوان افزود: در این پرونده متهم با طرح دوستی با فرزندان خانواده و اغفال آنان به‌راحتی به تصاویر خصوصی خانواده دست یافته بود و با ارسال آنها برای خانواده ایجاد مزاحمت می‌کرد. وی ادامه داد: با ارجاع پرونده شکایت خانمی به پلیس فتا، وی اظهار کرد که شخص ناشناسی در فضای مجازی از طریق یک خط که به ظاهر مربوط به ایران نیست، مبادرت به ارسال پیام‌هایی با درخواست‌های نامتعارف و غیراخلاقی کرده است. این مقام انتظامی ادامه داد: شاکای بیان کرد متهم با نیت سوء و انتقام با اغفال فرزند شاکای از وی تصاویر نامناسبی اخذ و آن تصاویر را برای شاکای ارسال کرده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری عامل متهمی که با سوءاستفاده از تصاویر پسر شاکای قصد آزار و اذیت داشت، خبر داد. سرهنگ کاکوان گفت: با توجه به حساسیت موضوع با بررسی صورت‌گرفته، کارشناسان این پلیس درنهایت موفق به شناسایی متهم شدند و با هماهنگی مقام قضائی متهم دستگیر شد. وی افزود: متهم به بزه خود اعتراف و انگیزه را اختلاف با شاکیه عنوان کرد و پرونده به همراه متهم به دادسرا ارسال شد. سرهنگ کاکوان تاکید کرد: حتما به فرزندان خود درخصوص رعایت موارد ایمنی در فضای سایبر آموزش دهید تا هیچ‌گونه اطلاعات، تصاویر و فیلم را در این فضا در اختیار دیگران نگذارند.

دستگیری اعضای باند کارچاق‌کنی در سطح استان کرمان

● فارس: دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری سه نفر از اعضای باند کارچاق‌کنی در سطح استان کرمان خبر داد که با جصل عنوان وکیل و وعده و وعید به افراد میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده‌اند. دادخدا سالاری، دادستان کرمان، گفت: اعضای این باند کارچاق‌کنی با فریب مردم و مراجعان به مجموعه دستگاه قضائی استان کرمان تحت عنوان وکیل و افسرادی که توان ارتباط با دادگستری را دارند، اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کردند. وی افزود: سه نفر از اعضای اصلی این گروه با تلاش حفاظت اطلاعات قوه قضائیه در کرمان دستگیر شده‌اند. دادستان کرمان تاکید کرد: تحقیقات در زمینه شناسایی دیگر اعضای این باند کارچاق‌کنی ادامه دارد و پرونده به صورت ویژه در حال رسیدگی است. دادستان کرمان با تاکید بر اینکه دامی دستگاه قضائی در استان و البته در سطح کشور میرا از وجود افرادی است که مردم بخواهند فریب آنها را بخورند و در دام آنها بیفتند، از عموم مردم خواست فریب چنین افرادی را نخورند.

ریزش مرگ‌بار چاه قدیمی در میدان ولی عصر

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با تأیید خبر ریزش چاه قدیمی در محدوده میدان ولی‌عصر (عج)، گفت: چهار نفر در این حادثه فوت کردند. جلال ملکی اظهار کرد: عصر روز جمعه ریزش چاه در ساختمانی حوالی ولی‌عصر باعث شد متأسفانه چهار نفر در زیر آوار چاه محبوس شوند و جان خود را از دست بدهند. وی درباره علت وقوع این حادثه نیز افزود: این حادثه به دلیل حفاری در طبقه منفی سه یک سفره‌خانه سنتی به وقوع پیوسته است که اتفاق حدود سه ماه قبل به وسیله پلیس امنیت پلمب شده بود و فعالیت تجاری در آن صورت نمی‌گرفت. ملکی با اعلام اینکه جان‌باختگان برای بازکردن چاه اقدام کرده بودند که به علت رعایت‌نکردن مسانل ایمنی و رفتگی گاز فاضلاب جان خود را از دست دادند، گفت: جزئیات عملیات نفس‌گیر آتش‌نشانان در این حادثه اعلام می‌شود.

شرق: بررسی‌های پزشکی درباره زنی که سه فرزندش را به قتل رساند و بعد خودکشی کرد، از سوی متخصصان پزشکی قانونی ادامه دارد و سلامت روان او در حال بررسی است.

به گزارش خبرنگار ما، این زن چند روز قبل در یکی از روستاهای خراسان شمالی بعد از اینکه شوهرش خانه را ترک کرد، سه فرزند خردسال خود را با ضربات چاقو به قتل رساند. او که شش‌ماهه باردار بود اقدام به خودکشی کرد و زمانی جسم نیمه‌جان او پیدا شد که مادرش برای سرزنش به او به خانه‌اش رفته بود. پلیس وقتی در جریان این کودک‌کشی قرار گرفت که اهالی روستا تماس گرفته و گفتند زنی جوان و باردار خودکشی کرده و سه فرزندش هم به قتل رسیده‌اند. با حضور مأموران در محل مشخص شد زن جوان هنوز زنده است و نفس می‌کشد. بنابراین نیروهای اورژانس که در محل حاضر شده بودند، زن باردار را به بیمارستان منتقل کردند و اجساد سه کودک نیز به پزشکی قانونی انتقال یافت.

با توجه به اینکه زن جوان به دلیل جراحاتی که داشت، نمی‌توانست صحبت کند، پلیس پدر او و

شاهدان دیگر را مورد بازجویی قرار داد. پدر این زن گفت: نوه‌هایم هر روز به مغازه من می‌آمدند و تا شیب با من بودند اما روز حادثه نیامدند و من نگران شدم چون هیچ‌وقت این اتفاق نیفتاده بود تا اینکه از همسرم خواستم به خانه دخترم برود و حال آنها را بپرسم. هنوز چند دقیقه بیشتر از رفتن همسرم نگذشته بود که دیدم اهالی روستا به سمت خانه دخترم می‌دوند. یکی از اهالی به من گفت برای دختر اتفاقی افتاده و همسرش در حال شیون کردن است. من هم بلافاصله به سمت خانه دخترم رفتم و دیدم همسرم شوکه شده و روی زمین افتاده است و اصلا توان حرف‌زدن ندارد و دخترم هم غرق در خون روی زمین است. حالم خیلی بد بود اصلا نمی‌دانستم باید چه کنم اهالی روستا با پلیس تماس گرفتند و درخواست کمک کردند.

زنی که به‌عنوان اولین فرد بعد از جنایت وارد خانه زن جوان شده بود، گفت: بچه‌ها غرق در خون هر کدام به طرفی افتاده بودند و جان نداشتند. من سعی کردم کمک کنم اما هیچ‌کدام نفس نمی‌کشیدند و بدشان سرد بود. زن جوان را صدا زدم

خیلی ترسیده بودم. جوابی نداد به حیاط که آمدم جسم بی‌جانش را دیدم. اول فکر کردم او هم مرده است اما بدنش تکان می‌خورد. در ادامه تحقیقات، مأموران جست‌وجو درباره پدر خانواده را آغاز کرده و گفت‌وگو با خانواده او متوجه شدند این مرد برای سفر چندروژه خانه را ترک کرده و به شهر رفته است. این مرد وقتی متوجه شد چه اتفاقی افتاده است به سراغ مأموران رفت و گفت: من و همسرم مشکلی با هم نداشتیم و اصلا نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است. این درحالی بود که زن جوان در اولین گفته‌هایش به مأموران مدعی شد خودش فرزندانش را کشته است. او گفت: می‌خواستم همه ما بمیریم به‌همین‌دلیل اول بچه‌ها را با چاقو زدم و کشتم بعد خودم را از بلندی به پایین پرت کردم که هم خودم بمیرم و هم بچه‌ای که در شکم دارم. این زن که به‌شدت گریه می‌کرد و وضعیت روانی مناسبی نداشت، نتوانست به بقیه سؤال‌های مأموران پاسخ دهد و به توصیه پزشکان ادامه بازجویی از این زن به بعد موکول شد.

اما شوهر او وقتی متوجه شد همسرش دست به

کار اجباری و شلاق برای ۴ جوان به اتهام رابطه نامشروع



را برایش خریداری کرد. چون تنها بود به ما گفت که با هم به جایی برویم و حشیش بشویم و ما هم قبول کردیم. حدود ساعت چهار صبح بود که به خارج از شهر تهران رفتیم. آتش روشن کردیم و حشیش کشیدیم و تا صبح خوش‌گذرانی کردیم. البته قبول دارم که با دختر جوان رابطه هم داشتیم. او خودش به این رابطه تن داد و ما اصلا او را مجبور نکردیم. این گفته‌ها از سوی سه همدست دیگر او نیز مورد تأیید قرار گرفت و آنها گفتند هیچ اجباری در کار نبوده است و دختر جوان خودش اصرار داشت دوباره آنها را ببیند. با تکمیل تحقیقات هیئت قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران جلسه رسیدگی به این پرونده را تشکیل دادند. روز گذشته جلسه رسیدگی به اتهام چهار متهم برگزار شد. شاکای یک بار دیگر ادعا کرد از سوی چهار پسر مورد تعرض قرار گرفته اما آنها این اتهام را رد و گفته‌های خود در مرحله تحقیقات را تکرار کردند. آنها

شرق: پسر نوجوانی که متهم است به اتفاق دوستانش دختری را آزار داده است، از سوی قضات به ۱۸۰ ساعت کار اجباری در اماکن عمومی محکوم شد و همدستانش به شلاق محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌ماه سال گذشته دختری به مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد از سوی چهار پسر مورد تعرض قرار گرفته است.

این دختر در توضیح شکایت خود گفت: به ترمینال جنوب رفته بودم تا دوستم را که از سفر برگشته بود، سوار ماشین کنم و به خانه‌اش در شرق تهران برم. منتظر دوستم بودم که پسر جوانی بی‌هوا سوار ماشین شد. او از من خواست حرکت کنم و وقتی دید مقاومت می‌کنم، تهدیدم کرد: من هم مجبور شدم حرکت کنم. سه موتور پشت سر ما حرکت می‌کردند که از دوستان مرد جوان بودند. آنها من را به جایی خارج از شهر بردن و مورد تعرض قرار دادند و بعد هم تهدیدم کردند و گفتند اگر شکایت کنم دوباره کار خود را تکرار می‌کنند.

پلیس در بازجویی از این دختر متوجه شد او شماره تلفن همراه چند نفر از متهمان را دارد؛ بنابراین از او خواست با این پسرها قرار صوری بگذارد. وقتی چهار پسر جوان سر قرار حاضر شدند، مأموران آنها را بازداشت کردند.

چهار پسر جوان بعد از دستگیری تعرض به دختر را رد کردند و مدعی شدند او خودش به این رابطه تن داده است.

یکی از آنها به نام آرش به مأموران گفت: ما در ترمینال جنوب بودیم که دختر جوان آمد و از فرشاد دوستم خواست برایش حشیش تهیه کند و گفت به خاطر این‌کار پول هم می‌دهد. فرشاد هم قبول کرد و حشیش

۴ مرد محکوم به قصاص از چوبه دار نجات یافتند

مخدر باعث بداخلاقی و رفتارهای نامناسب او شده بود که اختلاف بین او و همسرش را رقم زده بود. او در روند رسیدگی به پرونده، گفت: درگیری آن شب من و همسر ۲۰ساله‌ام، به عصبانیت من منجر شد. در یک لحظه کلوئ همسرم را که هفت‌ماهه باردار بود، فشار دادم و او را کشتم. چهارشنبه هفته گذشته همه چیز برای اجرای حکم آماده بود که بالاخره تلاش واحد صلح و سازش دادسرای ایالت تهران به ریاست محمد شهرباری، سرپرست دادسرا، به نتیجه رسید و خانواده مقتول از قصاص به یک شرط گذشت کردند. آنها از متهم خواستند تا بتیم‌خانه‌ای را در شهر آستانه‌اشرفیه بسازد و مرد جوان با قبول این شرط از قصاص رهایی یافت.

به گزارش خبرنگار ما، دو مرد اعدامی دو دوستی بودند که سه سال قبل، ۱۴ دختر جوان را سوار ماشین کرده و مورد آزار قرار داده بودند. آنها در پی شکایت یکی از این دختران، دستگیر شده و بعد از اعتراف به تعرض به ۱۴ نفر، محاکمه و به اعدام محکوم شده بودند که روز گذشته در زندان پای چوبه دار رفتند و حکمشان اجرا شد. نخستین متهمی که موفق به رضایت شد، مرد افغانی بود که سه سال ۸۲ در یک درگیری، سرکارگر افغانش را با چاقو به قتل رسانده بود. مرد افغان در شعبه ۷۱ کیفری محاکمه شد. پس از تأیید حکم قصاص او در شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور، مرد جوان صبح روز چهارشنبه با بخشش خانواده مقتول، متوجه مآج به زندگی برگشت. متهم جوان پس از جنایت مبلغی به‌عنوان دیه به خانواده مقتول پرداخت کرده بود.

دومین کسی که تنها چند لحظه قبل از اجرای حکم از قصاص نجات یافت، مرد جوانی بود که خرداد سال ۸۷ همسرش را به قتل رسانده بود. این مرد در زمان قتل ۲۶ساله بود و اعتیاد شدید به مواد

حوادث

جزئیات جدیدی از قتل ۳ کودک به دست مادر

قتل کودکانش زده است از او شکایت کرد و گفت: من اصلا نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است و درخواست رسیدگی دارم. حجت‌الاسلام‌والمسلمین قدرتی، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی، درباره این پرونده به میزان گفت: کودکانی که به دست مادرشان کشته شده‌اند، هشت، شش و سه‌ساله هستند. هر سه نفر آنها با ضربه چاقو به قتل رسیده‌اند و مادر این بچه‌ها که متهم اصلی پرونده است بعد از قتل فرزندانش اقدام به خودکشی کرده تا هم خود و هم جنین شش‌ماهه‌ای که در شکم داشته را از بین ببرد. مادر و جنین نجات پیدا کرده‌اند و وضعیت جسمانی هردوی آنها خوب است اما وضعیت روانی مادر بسیار نامناسب است.

وی گفت: فقر و بی‌پولی علت این قتل‌ها نبوده و

انگیزه‌ای دیگر باعث این قتل‌عام شده است. پزشکی

قانونی درحال‌حاضر تحقیقاتی درباره احتمال جنون

آنی یا استفاده مواد مخدر و داروهای روان‌گردان را

مورد بررسی قرار داده است و نتیجه آن به‌زودی اعلام

می‌شود. همچنین تحقیقات درباره انگیزه اصلی این

زن همچنان ادامه دارد.

قتل کودکانش زده است از او شکایت کرد و گفت: من اصلا نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است و درخواست رسیدگی دارم

این‌بار ادعا کردند اصلا رابطه‌ای در کار نبوده است. یکی از متهمان که پسری ۱۷ساله بود، گفت: ما اصلا با این دختر رابطه‌ای نداشتیم و حداقل اینکه من ندیدم دوستانم با او رابطه داشته باشند و خودم هم کاری نکردم؛ ما فقط آتش روشن کردیم و حشیش کشیدیم و خوش‌گذرانی کردیم؛ بعد هم حدود ساعت شش صبح بود که به یک کله‌پزی رفتیم و صبحانه خوردیم و هرکسی به دنبال کار خودش رفت. اگر واقعا قرار بود که ما او را مورد آزار قرار دهیم، لزومی نداشت که شماره تماسمان را به او بدهیم. اگر ما چنین جرمی انجام داده بودیم، خودمان را از این دختر مخفی می‌کردیم اما او شماره تماس همه ما را داشت و دوباره قرار گذاشت.

این در حالی بود که دختر جوان همچنان اصرار داشت که از سوی چهار جوان مورد آزار قرار گرفته است. او وقتی با ادعای چهار پسر جوان روبه‌رو شد که گفتند با دختر جوان هیچ رابطه‌ای نداشتند، گفت: آنها شماره تماسشان را به من نداده، چون قول دادم که شکایت نمی‌کنم و آنها باور کردند. متهمان دروغ می‌گویند. آنها من‌را مورد آزار قرار دادند. سه متهم دیگر هم اعلام کردند رابطه‌ای با این دختر نداشته‌اند و آنچه او ادعا کرده، دروغ است.

با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات وارد شور شدند و با توجه به اینکه مدارک کافی برای تأیید ادعای دختر جوان وجود نداشت، چهار پسر جوان را در اتهام رابطه نامشروع مجرم شناختند. با توجه به اینکه سه نفر از متهمان بالای ۱۸ سال بودند، از سوی قضات به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شدند و یکی از آنها که زیر ۱۸ سال بود با توجه به شرایط سنی‌اش به ۱۸۰ روز کار اجباری در اماکن عمومی محکوم شد.

حبس، مجازات مادر و پسری که پدر خانواده را کشتند

خود را بی‌گناه دانست و قتل را گردن پسرش انداخت و گفت: درست است با همسرم اختلاف داشتیم؛ اما هرگز نمی‌خواستم او را به قتل برسانم. پسرم به‌تنهایی شوهرم را به قتل رساند؛ اما من به خاطر نجات پسرم قتل را گردن گرفتم. سپس مجید در جایگاه ایستاد و بار دیگر قتل را پذیرفت. سازان نیز اظهارات قبلی خود را مطرح کرد و گفت من در کشتن پدرم نقشی نداشتم؛ اما مرا قضات دادگاه، نرگس را قاتل دانسته و او را به قصاص محید و سازان را به حبس و پرداخت دیه محکوم کردند. این احکام در دیوان عالی کشور پذیرفته نشد و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی فرستاده شد. در این جلسه که هفته گذشته برگزار شد، مجید در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: آن شب پدرم برای رفتن به سر کار از خواب بیدار شد؛ اما هنگام خروج از خانه، در را محکم به هم کویدم. از این کارش خیلی عصبانی شدم. می‌خواستم او را بترسانم، برای همین از آشپزخانه چاقو برداشتم. من ماهیت قتل را درک نمی‌کردم و نمی‌دانم چه شد که هشت ضربه به پدرم زدم. من به‌تنهایی مرتکب قتل شدم و به مادر و خواهرم پیشنهاد دادم هر سه نفری قتل را گردن بگیریم. در پایان قضات سازان را تبرئه کردند و با توجه به اینکه او ولی‌دم محسوب می‌شد و اعلام رضایت کرده بود؛ نرگس به ۱۰ سال حبس و مجید به پرداخت دیه و ۱۰ سال حبس محکوم شدند.

شرق: زن جوان و پسرش که متهم هستند پدر خانواده را به خاطر خیانت به قتل رسانده‌اند، به حبس محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، ۳۱ مرداد ۹۲ جسد مردی در بیابان‌های ورامین پیدا شد و مأموران تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند. با مشخص شدن هویت جسد، پلیس ابتدا به نرگس، همسر این مرد، مشکوک شد و او را مورد بازجویی قرار دادند. نرگس ابتدا منکر قتل همسرش شد؛ اما با توجه به تحقیقاتی که مأموران انجام دادند و مدارکی که به دست آمد، مشخص شد مقتول با زنی رابطه پنهانی داشته است و همین امر هم باعث اختلاف بین او و همسرش شده است. به‌این‌ترتیب ظن مأموران نسبت به نرگس بیشتر شد و او به اتهام قتل بازداشت شد و به مأموران گفت: مدتی قبل متوجه روابط پنهانی شوهرم با زنی دیگر شدم. همسر همیشه من و فرزندانم را آزار و اذیت می‌کرد. شب حادثه با همسرم درگیر شدم و نزدیک صبح، همراه با پسر ۱۹ساله‌ام مجید و دختر ۱۹ساله‌ام سازان، شوهرم را با چاقو به قتل رساندیم؛ اما در ادامه تحقیقات، مجید مدعی شد او مرتکب قتل شده است و خواهر و مادرش بی‌گناه هستند. به‌این‌ترتیب با توجه به مدارک موجود در پرونده کیفرخواستی علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در اولین جلسه رسیدگی، نرگس برخلاف اعترافات قبلی‌اش

بنج قاره

بود که وی نیز مورد زورگیری از سوی سارقان واقع شد. به گفته پلیس در این رابطه یک نفر دستگیر شده و تحقیقات بیشتر در این‌باره ادامه دارد. براساس منابع رسمی برزیل در شش ماه نخست سال ۲۰۱۷ دوهزارو ۵۰۰ قتل در ایالت پرنامیبوکو روی داده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۴۰۲ درصد افزایش داشته است. به گفته استانداری پرنامیبوکو، موج خشونت در این مدت جان هزارو ۱۲۳ نفر از مردم را گرفته است.

آتش‌سوزی در ساختمان وزارت دارایی السالوادور

● اروپاپرس: مقامات السالوادور روز جمعه به وقت محلی از آتش‌سوزی در ساختمان وزارت دارایی در سان‌سالوادور، پایتخت این کشور، خبر دادند. «داوید مونخیا پاپس»، وزیر دفاع السالوادور، در این‌باره اشاره کرد که چندین بالگرد نیروی هوایی در تلاش برای نجات افرادی که در داخل این ساختمان حضور دارند، در حال پرواز بر فراز این منطقه هستند. پاپس خاطرنشان کرد که در تمام مدت در تماس با خلبانان بالگردها هستند تا از پیشرفت عملیات‌های نجات مطلع باشند. همچنین «ئوخنیو چیکاس»، قائم‌مقام

رخداد

کشف اشیای عتیقه پیش از اسلام از قاجاقچیان

● فارس: فرمانده نیروی انتظامی استان زنجان گفت: از قاجاقچیان شهرستان ايجروند اشیای عتیقه پیش از اسلام کشف شد. سردار علی آزادی اظهار کرد: تعداد ۱۵ قلم شی، مکشوفه، در مسیر حلب به شهر خلخال از دو نفر از قاجاقچیان اشیای عتیقه در شهرستان ايجروند کشف شده است. وی افزود: با توجه به کارشناسی‌های انجام‌شده در زمینه قدمت این اشیاء، به اطلاع می‌رساند بیشتر این اشیاء تقلبی بوده و فقط دو نمونه از اشیاء مکشوفه اصل و مربوط به دوره پیش از اسلام و دوره‌های مختلف اسلام است. فرمانده نیروی انتظامی استان زنجان با بیان اینکه قاجاقچیان عتیقه در نظر داشتند اشیای مکشوفه را از شهر حلب به شهرستان خلخال انتقال دهند که به وسیله یگان امداد و پلیس اطلاعات امنیت ايجروند توقیف شدند، افزود: در جریان پیگیری پرونده دو نفر دستگیر شدند. آوی با اشاره به اینکه برای برآورد ریالی این اشیاء باید هبتی از کارشناسان میراث فرهنگی دراین‌باره اعلام نظر کنند، ادامه داد: با توجه به اینکه بیشتر این اشیای مکشوفه تقلبی بوده، به‌نفع میراث فرهنگی ضبط شده و در راستای پیگیری حقوقی به مراجع قضائی ارجاع داده می‌شود.

۲ تصادف در سیستان‌وبلوچستان یک کشته و ۱۲ مجروح داشت

● ایرنا: وقوع دو فقره سانحه رانندگی روز شنبه در مسیرهای جنوب سیستان‌وبلوچستان یک کشته و ۱۲ زخمی برجا گذاشت. مدیر مرکز فوریت‌های پزشکی ایرانشهر به خبرنگار ایرنا گفت: بسر اثر واژگونی یک دستگاه تویوتا وانت در یک کیلومتر ۹۰ مسیر ایرانشهر – سرباز، –سه‌راهی زبری‌بوی، ۱۲، سر نشین این خودرو مصدوم شدند. محمودرضا ناصح افزود: این حادثه ساعت ۶:۵۲ صبح دیروز رخ داد که پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان را به بیمارستان خاتم‌الانبیای (ص) ایرانشهر منتقل کردند. فرمانده پلیس راه جنوب سیستان‌وبلوچستان نیز گفت: برخورد یک دستگاه کامیون کشنده اسکانیا با یک دستگاه موتورسیکلت در مسیر ایرانشهر – نیشهر در جنوب استان یک کشته بر جای گذاشت. سرهنگ بدالله ستوده اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فونی ساعت ۸:۲۰ دیروز در یکمتر پنج مسیر نیکشهر – ایرانشهر در داخل تونل مأموران پلیس به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه راننده کامیون به دلیل تجاوز به چپ در داخل تونل با موتورسیکلت برخورد کرد که شدت برخورد منجر به فوت راکب موتور شد. وی افزود: انحراف و تجاوز به چپ یکی از علل شایع وقوع بسیاری از تصادفات است. فرمانده پلیس راه جنوب سیستان‌وبلوچستان تاکید کرد: رانندگان وظیفه دارند بین خطوط حرکت کنند. بی‌توجهی به مقررات و ایمنی، جان راننده و دیگران را به خطر می‌اندازد. وی افزود: شهروندان می‌توانند هرگونه پیشنهاد، انتقاد و تقدیر از عملکرد آتش‌پلیس را با شماره ۱۹۷ و هرگونه خبر یا اتفاق را به شماره ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار گیرد.

دستگیری متهم به سوءاستفاده از بانوان به بهانه استخدام در یزد

● ایسنا: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان یزد با بیان اینکه کارشناسان این پلیس همیشه عامل سوءاستفاده از تصاویر خصوصی دختران جوان به بهانه استخدام و جذب و شرکت خصوصی به‌عنوان حسابدار در یزد دستگیر شد. سرگرد «مرتضی ابوطالبی» با اشاره به ضرورت کسب اطلاعات از صحت سایت‌های مختلف قبل از استفاده از آنها به وسیله اقشار مختلف جامعه، اظهار کرد: با رصد فضای مجازی از سوی کارکنان این پلیس در یکی از شبکه‌های اجتماعی، شبکه‌خاصی با درج آگهی جذب حسابدار خانم ترجیحاً مجرد به صورت پاره‌وقت با حقوق و مزایای مناسب اقدام به اخذ عکس‌های خصوصی از خانم‌های جوان مقتاضی کار می‌کرده که در پی انتخاب آنان برای استخدام تضمینی، پیشنهاد رابطه جنسی داشته که با توجه به حساسیت موضوع این امر در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه، مشخص شد آگهی درج‌شده متعلق به جوانی ۲۰ساله، دانشجو و کارمند یک شرکت خصوصی و مورد اعتماد مدیرعامل آن شرکت در سطح شهر بود که با اخذ مجوز قضائی به محل موردنظر مراجعه و حسب‌خواسته مقام محترم قضائی کلیه وسایل وادله دیجیتال مورد استفاده وی ضبط و به همراه وی به این پلیس منتقل شد. رئیس پلیس فتای یزد گفت: با هماهنگی قاضی پرونده در پی بررسی ادله مکشوفه و اظهارات خود متهم، مشخص شد که متهم شرطوی را برای جذب نیرو مشخص کرده که با توجه به شغل حسابداری اکثریت بانوان جوان اقدام به ثبت مشخصات خود می‌کردند که در مرحله نخست متهم با عدم پاسخ‌گویی تلفنی دخترهای جوان را به بهانه‌های مختلف به شبکه‌های اجتماعی دعوت کرده و از آنها برای تشخیص شخصیت ظاهری فرد درخواست عکس داشته که بعدا با پیشنهاد رابطه و وعده جذب صدرصدی از آنها خواسته‌های غیراخلاقی نیز داشته است.